[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 042/11
De 30 de agosto de 2011
Revoga parcialmente o Ato nº 041/11, de 25 de agosto de 2011, indicando apenas um representante da Câmara Municipal para fazer parte da Comissão Organizadora da II Conferência Municipal de Juventude – Decreto nº 9.802
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a solicitação formulada pelo Presidente do Conselho Municipal de Juventude – COMJUVE e pelo Assessor Especial de Políticas de Juventude, através do ofício nº 74/11, de 09 de agosto de 2011, faz publicar o seguinte

A T O :

Artigo único – Fica indicado o vereador Lucas Grecco, como representante do Legislativo na Comissão Organizadora da II Conferência Municipal de Juventude – Decreto nº 9.802.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do mês de agosto do ano 2011 (dois mil e onze).

ALUISIO BRAZ
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI

Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
Smgs.

[image: image2.png]

Rua São Bento, nº 887 • Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP

www.camara-arq.sp.gov.br  |   Fone: (16) 3301-0623 – Fone/Fax: (16) 3301-0647

[image: image2.png]